

OGŁOSZENIE

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. W. Orłowskiego CMKP w Warszawie, ul. Czerniakowska 231

o g ł a s z a
pisemny przetarg nieograniczony

**na najem lokalu użytkowego o powierzchni 100 m²
w siedzibie Szpitala w Warszawie, przy ul. Czerniakowskiej 231
na prowadzenie działalności farmaceutycznej – apteki ogólnodostępnej**

Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Szpitala, na stronie internetowej Szpitala i Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego.

Przedmiot przetargu

1. Przedmiotem przetargu jest najem lokalu użytkowego o powierzchni 100 m² w budynku Szpitala Budynek „C”-parter. Udostępnienie powierzchni nastąpi po wygaśnięciu umowy z dotychczasowym użytkownikiem, na podstawie protokołu przekazania pomieszczeń.
2. Powierzchnię użytkową będącą przedmiotem przetargu można w godzinach ustalonych uprzednio z Pionem Technicznym Szpitala.

Przedmiot przetargu znajduje się na parterze budynku "C" – wejście do Przychodni Specjalistycznej.

Szczegółowy opis przedmiotu przetargu znajduje się w Warunkach Przetargu Nieograniczonego – zamieszczonych na stronie internetowej szpitala – w zakładce „Ogłoszenia”.

Warunki i zasady uczestnictwa w przetargu.

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: złożenie oferty na formularzu według wzoru określonego wraz z zaparafowanym wzorem umowy.
2. W najmowanej powierzchni prowadzona będzie działalność farmaceutyczna – prowadzenie apteki ogólnodostępnej. (nie może być prowadzona działalność konkurencyjna dla działalności prowadzonej przez Szpital).

Zainteresowani proszeni są o zapoznanie się z Warunkami Przetargu Nieograniczonego oraz o złożenie ofert wraz z oświadczeniami i dokumentami w nich wymaganymi.

Miejsce składania ofert – siedziba Ogłaszającego: Dział Prawno-Organizacyjny, pokój nr 205 – budynek „D” Administracji Szpitala.

Termin składania ofert - upływa w dniu **27.12.2018 r. do godz. 09.00.**

Otwarcie ofert - nastąpi w **dnium 27.12.2018. r. o godz. 11.00.** w siedzibie Ogłaszającego, pokój nr 005 – budynek „D” Administracji Szpitala.

Rozstrzygnięcie przetargu będzie miało miejsce w dniu **27.12.2018 r.** w siedzibie Ogłaszającego, pokój nr 005 – budynek „D” Administracji Szpitala.

O wyniku wyboru Oferenta, Oferenci zostaną powiadomieni niezwłocznie, z podaniem nazwy i siedziby Oferenta.

Uprawniony do kontaktów z Oferentami:

Michał Mazur – Pion Techniczny
mmazur@szpital-orlowskiego.pl

Magdalena Pasternak
mpasternak@szpital-orlowskiego.pl

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP

Dariusz Hajdukiewicz

1
Pasho